da Lei ne 8.666/1993, para fornecer o material que Ihe foi adjudicado no
certame, observando-se o resultado apresentado no Relat6rio de Classificagao de
Fornecedores (fl. 67-69);

11 - a emiss5o de note de empenho, em favor da referida empresa, no
valor de R$ 374,00 (trezentos e setenta e quatro reais), e o posterior pagamento
dessa nota de empenho, com as reteng6es legais que se fizerem necess6rias,
depois de liquidada a despesa e desde que mantidas as regularidades fiscal,
trabalhista e administrativa da empresa mencionada.

2. Declaro FRACASSADA a cotagao eletr6nica em relaQao ao item 2 do